- de Montafias vide liicranymus liuvcrczis inter

Arehiepiscopos lllaurinenses ima

cerardus canonicorum lllciensium institutor circa

annum iosm postea lilpiscopus Sisteriensis iam

cezo Presbytery licclesiam seu plebem in hono

rem Sancti Petri in cassingo seu cnxino

illi concessit Landulphus lipiscopus fania iasi

cilia Priorissa Mouasterii ltivifrigidL concessio

eidem facta a fratre cuidone canali anno

iaas . . . . MlS

ciorius sive ceorgiusy religionem christianum
praedicavit et in valle Seeusina veneratur nos i

ciraldius cintius iohannes baptista Perrariensis

equesa suorum liecatommystorum decadem

unam llieronymo kuvereo lllaurin Archie

piscopo inscripsit . . visae

ciroldius thesauri historiae llaurinensis adnota

tor et continuator . nos

lllblix PlllMAS liil sncunmn PAPlPlS lSgo

codebertus ltex Langobardoruxm vide cari

baldi..........col.llol

codegillug cundebaldi llurgundionum ltegis fra

terp super cennebum seu cenevam anno

toi vel dila regnabaL . . . ilia

conettus limanuel vir clarissimus et Metropoli

tanae Plcclesiae rllaurinensis canonicus . 1ss1

tiothL illis obtemperavit civitas lllaurini nea

cottifredus castillioneusy facultatem habuit a cui

dono canali illam-im lipiscopo quaedam

mobilia et immobilia Abbatiae de Pulche

rada alienandia ut aes alienum quo illa gra

vabatur persolveret . . . me

cottofredus Mediolanensis Archiepiscopum fuit

consecratus anno iovs apud Plovariam

contra cregorii vu Pontiticis monita . tala-is

crammaticus stephanus auctor citatus iiol

cranerii fratres lliarchiones. concessionem quam

dam feudi Publiciarum a Micliaele lieyamo

ilaurinensi Archiepiscopo obtinuerunt . iss1

cregorius cij Magnus Scholam cantorum primus

instituit . . . . usa

- binas epistolas pro llrsicino lllaurinensi cpi

scopo dedig tum.ad Syagriutn Augustodu

nensein l-lpiscopumj tum ad lllheodoricum

atque rllheodebertum francorum lleges mia-ie

cregorius Papa vu liildeprandus cardinalis fuitj iaoo

Alexandro ll successit anno 1o1s . . . iaia

- Papa xm . . . . . . . . .iaai. iaai

A-Papaxlv .1ss1

- fbivusj llluronensis. lle gloria Martyrum f iiti

- vercellensis lipiscopus izaz

cribaldus de Sancta lirigittaz concessionem quam

dam in emphiteusim anno non a carolo ll

lllaurinensi lipiscopo obtinuit ian

cromis fdej lohannest anno isset in llominici

liuverei cardinalis et rfaurinensis lipiscopi

Locumtenentem nominalus fuit . usv

vercellensis licclesiae Archipresbyter et

laun licclesiae vicarios anno isao 1so1

crossolanus simoniacusa vide Liprandus ccelo

siac Sancti Pauli llcctor . . . iaia

crossulanus Savonensis Antistes. et Anselmi Me

diolanensis Archiepiscopi vicarius . . iaii

cruliasci bonai vide llilanezctuss liqucs . ibSS-Sf

cuidetus cortina Pavriam concessio emphiteotica

dccumarum Pavriae seu fabricae illi facta

a rllhedisio lllauin lipiscopo . -. mo

cnido de canalibns. generalis vicarius llfhedisii

lipiscopi franc thomae Pellizouis successor iila

sive wido lllediolanensis Archiepiscopusy

concnbinarios et simoniacos clericos fa

vebaty et contra eos Sanctus Ariuldus et

Landulphus de cottis praedicabant isov-os

- Praepositus vezolanip licclesiam Sancti Lau

rentii de P-ivo Martino apud Septimum illi

concessit Arbertus lilpiseopus lllaurinensis iaat

- Peripelatusy vineam et partem nemoris trans

padum. loco dicto ad Sanctum Martinum.

v a fratre caufridio lllaurin lipiscopo habuit

pro se et suis nepotibus . nos

cuiffrerius cuigo de Sottieres ltegiae camerae

Sobilisj et ltlarescalli claudii de Annebaud .

Locumtencns . litis

tluigcy de varsca clciensis Praepositus ian 1s1e. ia11

nagi

cuiscardus Mediolaneusis bccL iliaconus ordina

rius et plebis castri de Seprio bector tfoL tsso

cullielmus Monacus clusinus . ifioi

cuillelmus de castelloj concessio in emphiteu

sim ei facta a Milone de cardano bpisc

illaurin. anno me . labi

tiullielmuside cillio. hector bcclesiae Sanctae

Mariae de Strata . . . . . . . . izili

cundobaldus liex burgundionum vide iipipha

nius . . . iam-is

cuntramnus bex burgundionum iifizi

Secusiam urbem et Secusinam vallem a

Langobardis obtinuit iii-is

ilenrichetus de Lusernaa Sancti Solutoris Maio

ris Abbast eius lites cum Ludovico de bo

magnano lipiscopo lllaurinensia transactio i-izil-zii

lienricus Abbas bipaltae . usa

w Augustus iiij dictus ivigen canonicis Sancti

salvatoris ilaurinensis castrum super par

tam eiusdem civitatis quae dicitur furia

nica cum omnibus suis pertinenciis con

firmavit . . . i 1so1

- viL Angliae bex uso

- li. calliarum iiexa Prancisci i successor ibis-ilii

- Augustus lll . . . . nra

liaeresis Apollinarisp ad illam confutandam et

damnandam concilium coactum fuit anno

SSi Mediolani aut Aquileiae . mas

- iovinianip ad illam confutandam et damnan

clam coactum fuit concilium Mediolani

abno SSS vel seo mas

Plilliihlolvillii SAcllio iogn

iiumbaldus ostiensis liipiscopus . . . . coL iSM

iiumbertus i comes Mauriannae t iSoS

- lll comes Sabaudiae . iSS1

iacobinus Michaialonusp celebratissimus iurisprn

iiaereticae pravitatis generalis plraedicatorj clau

dius Pastre unus ex valdensium barbis ius-ac

iiaeretici iiunomius et vigilantius mes

liermenagardusa illum anno ioio non fuisse Ab

batem clusinum demonstratur . ncv-os

ollicium hoc habuit post benedicti lL vel

iunioris Abbatis decessum . . . nos

liieronymus vecchiavus seu vecchianus. clericus

Pisauusg vide innocentius cybo inter Ar

chiepiscopos llaurinenses . risio

ililarius Papa. ipsum Scholam cantorum insti

tuisse nonnulli putant . . . . . iiSS

ilildcprandus cardinalis. cregorius vil Pontifex

postea fuit . . . . . . . . iSoS

Alexandro li Pontiiici successit anno io1S isis

iiistoria auctorum iicclesiasticorum. vide celle

rius . . . . . . . . . . .it1Si.iiSS

- iicclesiastica iillemontii iasi

- iaurinensisi vide ciroldius . . . . . iiSS

llistoriam iicclesiasticam bemensem flodoardus

scripsit . mu

llonorius Augustus legem contra simulacra et

idolatriam tulit imi ad litis

ilospitalis Sancti Antonii vienncnsisa bector et

Magister willielmus . . . mos

llospitalitatis domus apud Pirmeriuniy vide lsoar

dus de Podio. . nos

llospitium publicum Montis cinisiL Avilianensenl

Sancti Petri de Pelonia aedem eidem ho

spitio attribuit Arduinus a valpergia iaun

iipiscopusj anno mos .- . istis

liugo seu liugolinus Sanetae komanae boclesiae

cardinalisi ostiensis iipiscopus lS1l-1S

iiugonocti milites lotis

dentiae Lector in rilaurinensi Athenaeo MSS

iacobus Morimundensis Abbas iSSo

m lteetor Sanctae Mariae de lvorio . Mll

- de baratoniap frater caufridius a Montanario

iipiscopus iaurinensim illum iacobum in

vestivit de iis omnibus quae ipse a iaun

lilcclesia habebat in valle i1xclii. in lllurre

et varisellay una cum decima Planitiarum nos

- de bricherasio Abbas Sanctae Mariae de ca

burro . . ibitL

h de Sabaudia Achaiac Princeps . i/iSi

iardinus christophorus praebendam et eantoriaui

collegiatae cherii a lohanue Ludovico bu

vereo iilaurim bpiscopo obtinuit un

idolatriai vide llonorius Augustus . liii ad iils

lesuilarum oratoriam in aedibus Aledrami becuti

erectum . . ibid isso

- templum illaurinensc ibis

imperator carolus v . ibis

- orientis. Michael Paleologus idoS

- Augnstus ilenricus ill . . . . . . iSo1

- et ilexg conradus . iSoL 1sos. isoi

iudicia virgo veronensisp eiusdem causa contra

Syagriuma urbis verouensis bpiscopum iii-i

lngo Mutinensis lipiscopusi vide conradus du

guslus iSoL iSoi

innocentius ix Papa . . . . . . iSSl

lnstauratio bcclesiae iaurincnsis Sancti iohannis

baptistaea vide Slanca Pucissa blabczudiac . MM

insulae ischiae et Procidaey vide lnnicus Avalus

inter Archiepiscopos iaurinenses is-zo

investitura castellaniae PolmoncellL vide ff/illicl

mus de Polmoncello . . . isbi
- vallis ilxeliiy lllurris et varisellael una cum de

cima Planitiarum. vide iacobus de baratonia i-iofl

locelinus cistercensis Monachus. vitam Sancti

Patricii llibernorum Apostoli scripsit . usa

iohannes i-lpiseopus Portuensisa iicclesiam Por

tuensem illi confirmavit Leo Papa lx . iSo1

- Sancti Ambrosii Abbas . . . isso

- casanovat laudes innocentii cybi rilaurinensis

Archiepiscopi cecinit ibis

-- constantinus hector lilcclesiae de besertis . i-iii

- de caburroa concessio emphiteotiea ei facta

a Milone-de cardano rilaurinensi lipiscopo

anno usa ifioi

- de buvilliasco canonicus fliaurinensis anno

isily vicarius generalis fuit fratris cuidq-e

nis canalis illaurim Plpiscopi . ma

- de Sancto ceorgio ex comitibus blandratae.

concessio in feudum illi facta a lohanne

de compesio lllaurinensi iipiscopo decima

rum corii in canapitio Mbil

- callusy Plebanus Sancti Martini ilii

- baptistae reliquiae. vide facta . ilii-iu ianfti

iolanla relicta beati Amedei lineis Sabaudiaea

et caroli l mater atque tutrix i-iM-SS

lonas Aurelianensisy de cultu imaginum . liliii

m lirrores claudii iconoclzistaey et ilaurinensis

iipiscopi confutare suscepit in suo libro

fle adoranda Llritrcr itlfib
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iordanus cagnascius. frutrisz caufridii a Monta

nario ffaurinensis Plpisc. vicarius generalis

fuit . . . . . . . . . . . coL uos

--- de clivolo in Archiepiscopum Mediolanensem

electus fuit anno iila isse

ioviniani haeresis. ad illam confutandam et da

mnandam coactum fuit concilium Medio

unt anno sse vd seo . . . . . iees

lschiae lnsulae. vide lnnicus Avalus inter Archie

piscopos iaurinenses ibao

isidis fanum a victore primo rilauriuensi lSpisc.

eversum fuit. iuxta caroli iiyacinti Perrerii

et callitiae sententiam . . . nos

isoardus de Podio kuvoris vallis varaitanaet fa

cultatem habuit anno iaS1 a fratre cau

fridio i-lpiscopo lllaurin. construendi orato

rium in colle de cirba apud Pirmeriump

et domum hospitalitatis ad honorem San

cti iohannis baptistae et Sanctae catheri

nae virginis . . . l uos

italiae moderaton odoacer anno teo . . mia

- itex. iierengarius i . iaSo-Si

- iheodoricus vide lpiphanius ian-as

ltalici captivi Surgundionum vide lpipltanius . ibirL

luliana l-lporediensis Matrona. corpora Martyrum

illhebaeorum Solutoris. Adventoris etoctavii